Pedido de Afastamento

Eu Tiago Pasa, portador do CPF: 021.329.970-47, comunico

esta casa que pedi afastamento no período de 01 de agosto a 31 de

agosto deste ano, por motivos pessoais. O vereador José L. Comin

assumirá a presidência desta casa legislativa como presidente

interino.

Certos da sua atenção, desde já agradeço.

Nova Roma do Sul, 30 de julho de 2021.

Atenciosamente

________________________________

Ilma. Sra.

José L. Comin

Presidente em exercício do Legislativo

Nova Roma do Sul -RS

		2021-07-31T12:55:32-0300
	TIAGO PASA:02132997047